guinte redação:
I - A remuneração dos Senhores Vereadores do Município de 

Ivaiporã, Estado do Paraná, a partir de 12 de feve - 

reiro de 1979, e fixada em Cr$ 7.333,20 (sete mil, / 

trezentos e trinta e três cruzeiros e vinte centavos) 

mensais, sendo Cr$ 3.666,60 (tres mil, seiscentos e 

sessenta e seis cruzeiros e sessenta centavos) a par 

te fixa e Cr$ 3.666,60 (três mil, seiscentos e sessen 

ta e seis cruzeiros e sessenta centavos) a parte va­
riável.

ART 22 _ a parte variável de que trata o artigo anterior, .será pa 

ga à razão de Cr$ 916,65 (novecentos e dezesseis cruzei - 

ros e sessenta e cinco centavos) por sessão ordinária a 

que efetivamente o Vereador comparecer e participar das/ 
votaçoes, e ate o máximo de 4(quatro) sessões.

Parágrafo línico - As Sessões Extraordinárias convocadas, não se -
rão remuneradas.